2025 年４月吉日

電気工事店のみなさまへ

東京電力パワーグリッド株式会社

栃 木 南 支 社

栃木南支社足利事務所移転に関するお知らせについて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、この度、弊社栃木南支社足利事務所が佐野事務所へ移転となりますので、下記のと

おりお知らせいたします。

敬具

記

１．移転対象

   東京電力パワーグリッド株式会社 栃木南支社足利事務所

２．移転日

   2025 年 4 月 28 日（月）9 時以降

    ※足利事務所については、2025 年 4 月 25 日（金）17 時で閉店いたします。

３．移転先情報

 移転後（佐野事務所） 移転前（足利事務所）

住 所
〒327-0024

栃木県佐野市亀井町 2626 番地

〒326-0052

栃木県足利市相生町 386 番地 6 号

連絡先 0283-55-3050 0284-55-3155

 ※引込線関係請負工事店さまの撤去電線の授受も佐野事務所になります。

以上